
SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

BRUGHERIO IN COMUNE CON MARCO TROIANO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - GIOVANNA B 29 10 4 9 11 12 8 14 5 2 5 2 7 10 9 5 3 4 7 4 191 

  2 - ALESSANDRO 17 5 6 3 7 6 3 8 2 2 2 3 9 5 3 3 1 0 3 1 102 

  3 - MANUELA EM 7 3 5 1 3 5 11 2 12 1 7 2 4 6 1 3 0 5 5 1 101 

  4 - MASSIMO TA 0 0 0 1 1 4 3 1 2 0 7 2 1 1 0 0 0 2 0 2 29 

  5 - ILARIA TAM 1 6 1 4 5 2 3 18 0 1 2 1 6 0 1 0 0 0 0 0 58 

  6 - PAOLO CORS 9 1 2 0 0 0 0 9 1 2 1 0 0 1 0 3 0 0 2 0 36 

  7 - ALESSIA DE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 

  8 - DIEGO GALB 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 1 19 

  9 - ANTONELLA 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5 4 0 1 0 0 0 0 21 

 10 - ALESSANDRO 0 1 0 4 0 1 0 2 3 3 11 0 1 3 0 3 2 2 0 1 41 

 11 - CLAUDIA OR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7 

 12 - STEFANO LU 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 7 

 13 - ARIANNA CI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - RUBEN BARB 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 22 

 15 - ORNELLA GR 0 0 1 2 0 0 0 2 0 2 4 0 1 0 0 2 1 0 1 1 21 

 16 - GIUSEPPINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - SERGIO ALD 2 0 0 1 0 0 7 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 18 

 18 - SANDRA DE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - MATTEO FRA 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 

 20 - MANUELA RU 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 24 

 21 - MAURIZIO D 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 

 22 - ILARIA GIA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 6 

 23 - TIZIANO LU 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 Totali 66 29 21 26 32 32 42 61 26 15 48 15 44 32 21 23 9 15 21 14 770 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

BRUGHERIO IN COMUNE CON MARCO TROIANO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - GIOVANNA B 4 7 3 5 4 5 3 191 

  2 - ALESSANDRO 0 3 0 5 2 3 0 102 

  3 - MANUELA EM 1 2 0 2 3 8 1 101 

  4 - MASSIMO TA 2 0 0 0 0 0 0 29 

  5 - ILARIA TAM 0 2 4 0 0 1 0 58 

  6 - PAOLO CORS 0 0 2 1 1 0 1 36 

  7 - ALESSIA DE 1 0 0 1 0 0 1 5 

  8 - DIEGO GALB 1 0 0 0 0 1 0 19 

  9 - ANTONELLA 0 0 2 0 0 2 2 21 

 10 - ALESSANDRO 0 3 0 0 0 1 0 41 

 11 - CLAUDIA OR 0 0 0 0 0 2 0 7 

 12 - STEFANO LU 0 0 0 0 0 0 0 7 

 13 - ARIANNA CI 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - RUBEN BARB 1 2 3 5 0 3 0 22 

 15 - ORNELLA GR 1 0 0 1 1 1 0 21 

 16 - GIUSEPPINA 0 0 0 0 0 2 0 2 

 17 - SERGIO ALD 0 0 0 0 0 2 0 18 

 18 - SANDRA DE 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - MATTEO FRA 1 0 0 0 11 28 7 50 

 20 - MANUELA RU 0 3 0 3 5 1 0 24 

 21 - MAURIZIO D 0 0 0 1 0 0 0 4 

 22 - ILARIA GIA 0 2 0 0 0 0 0 6 

 23 - TIZIANO LU 1 1 0 0 0 0 0 3 

 Totali 13 25 14 24 27 60 15 770 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LIS. CIV. MARCO TROIANO BRUGHERIO E' TUA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ANDREINA R 7 5 4 2 1 3 5 1 2 6 5 1 2 6 4 3 2 2 0 1 76 

  2 - GRAZIANO M 1 0 0 0 1 5 5 6 1 3 0 0 2 2 0 1 1 0 1 0 37 

  3 - ANGELO CHI 2 5 3 0 3 5 7 2 1 5 1 3 1 5 4 3 2 4 0 3 81 

  4 - MICHELINO 4 0 1 1 0 1 5 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 3 0 26 

  5 - ALBERTO BR 5 2 1 0 1 2 3 3 7 2 2 1 1 10 3 0 0 0 0 5 51 

  6 - ANNA RAVAN 2 7 1 0 2 1 6 6 6 0 1 2 5 3 0 0 0 0 2 3 52 

  7 - SERGIO MAI 0 1 2 0 2 1 0 1 7 0 2 2 0 1 0 0 0 2 1 0 26 

  8 - ANTONELLO 0 1 0 1 3 0 1 5 6 1 0 3 2 2 0 0 0 1 3 0 33 

  9 - FRANCESCA 1 2 2 0 0 1 3 0 0 2 0 5 0 1 3 0 0 0 7 1 49 

 10 - MARCO SALA 0 2 0 2 2 0 0 3 1 0 1 0 0 2 2 2 0 0 0 9 37 

 11 - GIOIA RINA 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 8 0 0 14 

 12 - SONIA VICT 0 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 9 

 13 - GIUSEPPE A 0 0 5 3 1 0 0 3 1 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1 0 22 

 14 - LUISELLA M 0 0 3 1 2 0 2 1 0 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 15 

 15 - ROBERTO BR 1 4 1 0 0 1 1 1 0 2 1 5 0 0 1 2 0 0 3 1 40 

 16 - DOMINIQUE 1 1 4 0 1 3 3 3 1 2 2 4 1 7 2 2 0 0 3 0 53 

 17 - CHRISTIAN 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 21 

 18 - BEATRICE S 1 3 2 0 1 2 4 7 3 1 4 2 1 8 1 5 0 1 0 0 54 

 19 - LUCIA ANTO 0 1 0 0 4 3 1 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 19 

 20 - MICHELE VA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 3 0 0 1 1 15 

 21 - LIDIA LIST 0 2 0 0 3 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 12 31 

 22 - ROBERTO TE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 8 

 23 - GIUSEPPINA 0 0 5 2 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 20 

 24 - GIANCARLO 0 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 15 

 Totali 26 39 39 15 29 29 47 50 38 32 27 29 22 57 26 33 6 19 25 38 804 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LIS. CIV. MARCO TROIANO BRUGHERIO E' TUA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - ANDREINA R 5 0 2 5 1 0 1 76 

  2 - GRAZIANO M 5 0 0 1 0 1 1 37 

  3 - ANGELO CHI 7 1 2 4 4 3 1 81 

  4 - MICHELINO 0 1 2 2 1 0 0 26 

  5 - ALBERTO BR 0 0 0 0 3 0 0 51 

  6 - ANNA RAVAN 0 1 1 2 1 0 0 52 

  7 - SERGIO MAI 0 0 0 1 1 2 0 26 

  8 - ANTONELLO 3 0 1 0 0 0 0 33 

  9 - FRANCESCA 7 2 9 1 1 1 0 49 

 10 - MARCO SALA 2 0 5 2 2 0 0 37 

 11 - GIOIA RINA 0 0 0 0 0 0 0 14 

 12 - SONIA VICT 0 1 0 0 0 0 0 9 

 13 - GIUSEPPE A 1 0 0 0 0 0 0 22 

 14 - LUISELLA M 0 0 0 0 0 0 0 15 

 15 - ROBERTO BR 7 3 5 0 0 0 1 40 

 16 - DOMINIQUE 6 2 2 1 1 0 1 53 

 17 - CHRISTIAN 0 0 1 1 6 6 3 21 

 18 - BEATRICE S 4 1 1 0 0 0 2 54 

 19 - LUCIA ANTO 0 3 0 1 0 1 0 19 

 20 - MICHELE VA 0 0 2 1 0 0 0 15 

 21 - LIDIA LIST 3 0 2 2 0 0 1 31 

 22 - ROBERTO TE 0 0 0 0 0 0 0 8 

 23 - GIUSEPPINA 0 0 2 0 2 0 0 20 

 24 - GIANCARLO 0 0 3 1 0 0 0 15 

 Totali 50 15 40 25 23 14 11 804 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

SINISTRA PER BRUGHERIO TROIANO SINDACO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - LAURA GIOV 3 2 1 2 3 2 10 10 7 7 15 7 8 23 12 15 12 8 6 8 201 

  2 - FEDERICO C 2 1 0 1 2 1 6 4 3 5 11 2 4 5 13 17 11 7 7 2 124 

  3 - FULVIO BEL 2 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1 7 0 0 1 0 0 2 30 

  4 - MARGHERITA 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 0 12 

  5 - GIANLUIGI 0 1 0 0 1 5 0 1 3 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 18 

  6 - MARIA PIA 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10 

  7 - BERTILLA C 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 2 1 3 1 7 2 0 0 0 0 23 

  8 - STEFANO CA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 7 

  9 - TIZIANA AD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 

 10 - RICCARDO D 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 2 2 0 0 3 0 0 2 1 5 25 

 11 - STEFANO DE 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 

 12 - FRANCESCA 1 1 0 0 1 1 0 2 0 4 2 0 1 1 16 4 3 2 0 2 46 

 13 - GABRIELA A 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 14 - CINZIA GIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 15 - RENATO MAG 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 2 3 0 0 0 16 

 16 - VALERIO ME 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 7 

 17 - PAOLA MICH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - LAURA MARI 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 11 

 19 - PAOLO PESE 0 2 0 2 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 12 

 20 - LISA PIERI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 9 

 21 - ANTONIO PI 0 2 4 5 2 2 5 12 32 3 2 1 2 8 0 0 4 3 2 1 103 

 22 - ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 7 

 23 - GUGLIELMO 0 2 0 1 0 0 1 1 2 2 4 7 0 0 7 2 1 0 0 0 35 

 24 - DAVIDE TAZ 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 11 

 Totali 8 14 6 15 17 15 27 40 55 24 47 25 25 54 61 46 55 22 18 22 721 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

SINISTRA PER BRUGHERIO TROIANO SINDACO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - LAURA GIOV 8 7 6 7 6 2 4 201 

  2 - FEDERICO C 5 4 0 4 5 2 0 124 

  3 - FULVIO BEL 0 2 2 0 4 1 2 30 

  4 - MARGHERITA 0 0 1 0 1 0 0 12 

  5 - GIANLUIGI 0 1 0 0 0 0 0 18 

  6 - MARIA PIA 0 3 0 0 0 0 0 10 

  7 - BERTILLA C 0 0 1 0 1 1 0 23 

  8 - STEFANO CA 1 0 0 0 0 1 2 7 

  9 - TIZIANA AD 0 0 0 0 1 0 0 3 

 10 - RICCARDO D 1 1 2 1 0 0 0 25 

 11 - STEFANO DE 0 0 0 0 0 0 0 4 

 12 - FRANCESCA 1 1 1 0 0 1 1 46 

 13 - GABRIELA A 0 1 0 0 0 0 0 5 

 14 - CINZIA GIA 0 0 0 0 0 0 0 2 

 15 - RENATO MAG 1 1 0 0 0 0 0 16 

 16 - VALERIO ME 0 1 0 0 0 0 0 7 

 17 - PAOLA MICH 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - LAURA MARI 0 0 0 0 1 0 0 11 

 19 - PAOLO PESE 0 0 1 0 2 0 0 12 

 20 - LISA PIERI 2 0 0 0 0 0 0 9 

 21 - ANTONIO PI 4 1 3 0 1 0 4 103 

 22 - ALESSANDRA 0 0 1 0 1 0 0 7 

 23 - GUGLIELMO 0 0 4 1 0 0 0 35 

 24 - DAVIDE TAZ 0 0 0 0 0 0 0 11 

 Totali 23 23 22 13 23 8 13 721 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PD TROIANO SINDACO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - MIRIAM PER 7 7 5 5 21 24 10 17 11 13 9 11 9 10 5 17 5 9 17 0 238 

  2 - MARCO MAGN 6 2 0 4 12 3 6 7 5 3 11 1 7 12 0 2 2 1 3 1 102 

  3 - CARMELA IL 0 1 4 2 0 1 5 2 3 3 6 0 8 5 3 3 12 0 1 4 97 

  4 - PIETRO LOR 1 2 1 5 14 6 10 5 0 11 6 6 5 3 3 7 7 6 9 0 118 

  5 - CARLA COLO 2 4 2 0 0 3 8 4 5 1 1 1 3 4 1 1 1 0 3 0 45 

  6 - CARLO LIVO 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 

  7 - MARIELLA S 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 17 

  8 - AMBROGIO T 0 0 1 0 0 2 0 4 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 24 

  9 - CLAUDIA BA 0 0 0 0 4 3 9 2 2 1 3 0 0 6 0 1 0 0 0 0 37 

 10 - MAURO CARU 0 0 0 0 2 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 4 0 0 1 0 14 

 11 - SIMONA BON 1 1 0 1 2 1 1 3 0 2 0 0 1 2 0 0 0 3 0 0 18 

 12 - SIMONE CAS 4 0 5 1 0 4 1 7 3 3 0 1 6 8 0 2 4 0 3 0 77 

 13 - RAFFAELLA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - DAMIANO MA 1 2 2 1 3 2 7 10 9 0 2 0 3 2 2 2 3 0 0 1 54 

 15 - ROSANNA GH 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 

 16 - CLAUDIO CO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 4 

 17 - GIACOMO MA 1 0 4 1 0 2 3 3 1 1 0 1 3 2 3 1 2 0 6 1 47 

 18 - GIOVANNA G 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 5 

 19 - GERARDO PE 3 3 4 2 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 1 0 29 

 20 - FRANCESCA 0 0 0 2 5 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 1 0 18 

 21 - CARLO ANDR 6 4 2 8 1 2 9 8 6 17 7 2 7 16 0 14 2 2 4 1 131 

 22 - HELGA LORE 3 1 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 16 

 23 - NAZZARENO 3 2 0 2 1 0 0 1 1 6 5 1 2 1 2 0 0 2 4 0 37 

 24 - LICIA TRAV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 2 0 0 8 

 Totali 38 31 34 38 65 54 73 79 49 65 54 28 55 75 21 61 45 25 59 9 1.166 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PD TROIANO SINDACO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - MIRIAM PER 7 3 1 2 10 2 1 238 

  2 - MARCO MAGN 2 0 3 4 1 2 2 102 

  3 - CARMELA IL 0 3 20 6 0 2 3 97 

  4 - PIETRO LOR 1 1 0 0 8 1 0 118 

  5 - CARLA COLO 0 0 0 1 0 0 0 45 

  6 - CARLO LIVO 0 0 0 0 11 4 1 23 

  7 - MARIELLA S 0 0 0 0 4 3 6 17 

  8 - AMBROGIO T 0 1 3 0 5 0 2 24 

  9 - CLAUDIA BA 3 1 1 0 1 0 0 37 

 10 - MAURO CARU 0 2 0 0 0 0 0 14 

 11 - SIMONA BON 0 0 0 0 0 0 0 18 

 12 - SIMONE CAS 5 0 8 0 3 2 7 77 

 13 - RAFFAELLA 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - DAMIANO MA 0 0 0 1 0 1 0 54 

 15 - ROSANNA GH 0 0 0 0 0 0 1 5 

 16 - CLAUDIO CO 0 0 0 0 0 0 0 4 

 17 - GIACOMO MA 5 2 2 0 1 1 1 47 

 18 - GIOVANNA G 0 0 0 0 0 0 0 5 

 19 - GERARDO PE 2 0 2 0 2 2 0 29 

 20 - FRANCESCA 0 0 0 2 0 0 1 18 

 21 - CARLO ANDR 2 1 1 4 0 4 1 131 

 22 - HELGA LORE 0 0 0 0 0 3 0 16 

 23 - NAZZARENO 0 0 1 0 1 0 2 37 

 24 - LICIA TRAV 0 0 1 0 0 0 2 8 

 Totali 27 14 43 20 47 27 30 1.166 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

BPE PB SGUARDO OLTRE ASSI SINDACO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - MARIELE BE 23 6 14 19 13 8 14 16 19 32 10 14 12 14 13 18 9 15 25 14 441 

  2 - CARLO NAVA 5 7 10 16 9 7 24 10 6 17 15 17 6 16 9 27 25 13 10 6 290 

  3 - ANDREA ANN 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 2 1 119 

  4 - CARMINE BI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  5 - ALESSANDRO 2 0 1 5 0 0 2 4 3 2 3 3 3 2 0 2 2 0 5 0 70 

  6 - STEFANO CA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 

  7 - GIUSEPPE C 0 2 3 6 2 3 1 7 4 1 2 7 1 0 3 2 24 0 2 2 105 

  8 - FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ANDREA CAV 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - MARIA ILEN 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 9 

 11 - DANIELA ER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 

 12 - STEFANO GI 1 0 0 11 1 1 0 5 2 2 0 0 0 1 1 0 1 0 2 0 39 

 13 - BARBARA IA 0 1 0 2 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 20 

 14 - PIETRO LAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

 15 - MARTINA MA 0 0 0 1 2 3 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 1 0 1 0 13 

 16 - ANTONIO ME 0 0 2 0 4 2 2 6 0 4 1 1 2 3 2 2 3 7 2 0 47 

 17 - SALVATORE 1 0 0 0 2 0 1 0 0 4 0 1 8 0 2 0 0 0 0 0 21 

 18 - FRANCESCO 1 0 0 0 1 0 0 2 0 1 3 0 2 0 2 1 4 2 2 1 23 

 19 - STEFANIA P 4 0 2 0 0 2 0 4 0 6 2 4 4 0 1 1 1 0 0 0 43 

 20 - MASSIMO PI 23 3 3 1 3 4 8 5 2 6 1 2 4 9 3 2 3 2 2 4 106 

 21 - CHRISTIAN 0 1 0 3 0 13 0 3 0 0 0 1 3 0 0 0 0 3 0 1 31 

 22 - LAURA SIGN 0 2 3 0 5 0 0 1 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1 0 44 

 23 - MARIA CRIS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 15 

 24 - PIETRO TAM 0 0 3 2 1 1 3 1 1 1 0 3 0 0 0 1 3 2 0 0 26 

 Totali 61 22 42 72 46 46 63 66 41 77 39 66 49 50 37 60 81 46 55 29 1.492 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

BPE PB SGUARDO OLTRE ASSI SINDACO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - MARIELE BE 23 45 25 21 6 10 3 441 

  2 - CARLO NAVA 2 11 5 6 10 1 0 290 

  3 - ANDREA ANN 0 3 1 4 44 30 25 119 

  4 - CARMINE BI 0 0 0 0 0 4 1 7 

  5 - ALESSANDRO 24 1 2 3 0 1 0 70 

  6 - STEFANO CA 1 0 5 0 0 0 0 9 

  7 - GIUSEPPE C 9 5 4 0 3 7 5 105 

  8 - FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - ANDREA CAV 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - MARIA ILEN 0 0 0 0 0 0 0 9 

 11 - DANIELA ER 0 0 0 0 2 1 0 5 

 12 - STEFANO GI 3 2 2 3 1 0 0 39 

 13 - BARBARA IA 0 2 1 0 2 0 1 20 

 14 - PIETRO LAN 0 1 0 1 0 0 0 7 

 15 - MARTINA MA 0 0 0 0 0 0 0 13 

 16 - ANTONIO ME 0 1 0 0 3 0 0 47 

 17 - SALVATORE 0 0 0 1 0 0 1 21 

 18 - FRANCESCO 0 0 1 0 0 0 0 23 

 19 - STEFANIA P 0 0 0 4 1 3 4 43 

 20 - MASSIMO PI 1 3 4 6 0 1 1 106 

 21 - CHRISTIAN 0 0 0 1 0 0 2 31 

 22 - LAURA SIGN 15 2 4 1 0 0 1 44 

 23 - MARIA CRIS 0 0 0 0 5 1 1 15 

 24 - PIETRO TAM 1 0 0 0 2 1 0 26 

 Totali 79 76 54 51 79 60 45 1.492 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MOVIMENTO 5 STELLE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - DANIELE CA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 

  2 - SALVATORE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 

  3 - SERGIO LA 0 1 2 0 0 1 6 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 16 

  4 - DANIELA TE 4 1 4 5 0 0 1 2 2 3 0 6 8 0 3 0 0 6 2 1 54 

  5 - SAVERIA CR 0 1 0 1 1 1 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 37 

  6 - MANUEL BAR 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 10 

  7 - ANDREA BER 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 13 

  8 - ENZA GIARR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 7 

  9 - CLAUDIA GR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - SILVIA MAS 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 7 

 11 - ANDREA MON 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 13 

 12 - GIOVANNI G 8 0 1 1 4 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 

 13 - STEFANO OG 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 13 

 14 - FRANCESCO 7 2 1 1 3 0 1 0 1 2 4 2 2 1 0 2 0 6 0 0 40 

 15 - PIETRO PAO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - ANGELO POL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 6 

 17 - OLGA MARIA 1 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

 18 - ROSA TROMB 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 

 19 - SONIA ZUCC 1 0 1 0 1 0 2 0 0 5 2 3 0 0 0 0 0 0 3 1 23 

 Totali 23 6 10 8 9 8 26 5 8 13 11 14 16 6 5 6 1 16 17 4 277 

Pag. 11 / 20 11/06/18 5:56



SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MOVIMENTO 5 STELLE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - DANIELE CA 0 0 0 0 1 0 0 4 

  2 - SALVATORE 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - SERGIO LA 0 1 0 0 0 0 0 16 

  4 - DANIELA TE 0 4 1 0 0 1 0 54 

  5 - SAVERIA CR 3 4 5 12 0 0 0 37 

  6 - MANUEL BAR 0 0 0 0 0 0 0 10 

  7 - ANDREA BER 0 0 0 1 3 0 2 13 

  8 - ENZA GIARR 0 0 0 0 2 0 0 7 

  9 - CLAUDIA GR 0 0 2 0 0 0 0 2 

 10 - SILVIA MAS 0 0 0 1 0 0 0 7 

 11 - ANDREA MON 0 2 0 0 0 2 0 13 

 12 - GIOVANNI G 0 0 1 0 0 1 0 19 

 13 - STEFANO OG 0 1 4 0 0 0 0 13 

 14 - FRANCESCO 0 0 4 0 0 0 1 40 

 15 - PIETRO PAO 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - ANGELO POL 0 0 0 2 0 0 0 6 

 17 - OLGA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 8 

 18 - ROSA TROMB 0 0 0 0 0 0 0 2 

 19 - SONIA ZUCC 0 2 1 0 0 0 1 23 

 Totali 3 14 18 16 6 4 4 277 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FORZA ITALIA BERLUSCONI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - MICHELE BU 5 17 15 16 5 0 4 5 2 5 4 4 6 1 1 3 0 1 1 1 131 

  2 - FRANCESCO 3 3 11 13 6 2 2 0 2 2 1 1 0 1 0 3 1 2 0 2 73 

  3 - GIANNI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - VINCENZO C 0 1 0 3 1 7 0 1 1 0 7 0 0 0 1 1 1 1 2 2 40 

  5 - FRANCESCO 5 2 1 0 0 1 0 0 2 0 1 0 1 1 6 0 0 0 1 1 25 

  6 - CHIARA AND 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 14 

  7 - FRANCESCA 4 2 6 8 1 0 3 0 1 0 0 2 0 2 1 2 0 0 1 0 55 

  8 - ANNA MARIA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - MARIA CAVA 2 1 5 4 0 1 1 0 0 1 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1 27 

 10 - PIERINA MO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MIRIANA SI 0 9 8 0 0 0 1 0 1 4 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 38 

 12 - FRANCESCA 0 0 0 1 3 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 11 

 13 - PAMELA GRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 14 - GAETANA ER 1 0 3 0 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 27 

 15 - ANNAMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - VINCENZO Z 0 2 0 1 3 0 1 3 1 8 0 3 4 3 1 0 1 1 1 2 36 

 17 - ANTONIO ON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - ANDREA DI 0 3 0 0 1 1 2 2 0 2 0 3 0 0 2 0 1 1 0 0 32 

 19 - FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 20 - EMANUELA L 0 3 0 0 0 1 1 1 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1 1 1 29 

 21 - ALESSIO ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - DANTE MART 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MAURO MAGN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

 24 - VIRGINIA B 0 0 0 0 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 

 Totali 20 45 49 46 28 17 18 15 11 24 18 17 13 11 14 13 7 14 7 12 552 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FORZA ITALIA BERLUSCONI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - MICHELE BU 1 3 10 1 2 9 9 131 

  2 - FRANCESCO 5 2 3 3 2 3 0 73 

  3 - GIANNI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - VINCENZO C 1 1 1 3 0 4 1 40 

  5 - FRANCESCO 0 0 2 0 0 1 0 25 

  6 - CHIARA AND 0 1 0 0 0 2 5 14 

  7 - FRANCESCA 0 0 1 1 4 8 8 55 

  8 - ANNA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - MARIA CAVA 2 1 0 0 1 0 0 27 

 10 - PIERINA MO 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MIRIANA SI 1 1 6 0 0 0 0 38 

 12 - FRANCESCA 0 0 0 0 1 0 3 11 

 13 - PAMELA GRI 0 0 2 0 0 0 0 2 

 14 - GAETANA ER 3 0 1 0 0 4 2 27 

 15 - ANNAMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - VINCENZO Z 0 1 0 0 0 0 0 36 

 17 - ANTONIO ON 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - ANDREA DI 7 7 0 0 0 0 0 32 

 19 - FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 1 

 20 - EMANUELA L 8 5 0 0 0 0 0 29 

 21 - ALESSIO ME 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - DANTE MART 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MAURO MAGN 0 0 0 0 0 0 0 2 

 24 - VIRGINIA B 0 0 0 0 0 0 0 7 

 Totali 28 22 26 8 10 31 28 552 

Pag. 14 / 20 11/06/18 5:56



SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LEGA SALVINI LOMBARDIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - STEFANO MA 7 4 9 2 8 3 5 11 7 4 5 6 11 6 2 4 2 3 1 1 127 

  2 - DANIELA RO 9 2 20 1 3 0 1 5 1 1 2 0 5 1 4 0 0 2 3 1 78 

  3 - MASSIMILIA 5 4 4 10 0 3 4 3 0 0 7 5 2 1 6 0 2 4 4 2 87 

  4 - ANNALISA V 2 3 2 0 14 2 1 1 1 1 0 2 1 3 1 1 0 0 1 0 41 

  5 - ANELO BOSI 7 5 11 0 10 3 4 6 6 2 3 1 10 2 3 1 0 2 0 4 93 

  6 - MIRIAM ROS 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 2 4 0 2 40 

  7 - MARIO NAVA 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 

  8 - FRANCESCA 0 4 3 0 1 9 1 5 6 2 5 5 5 3 30 13 54 13 5 3 178 

  9 - MARCO MINE 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 13 

 10 - LUIGIA ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - ANDREA GIO 0 2 0 1 2 0 1 0 1 0 5 0 0 1 5 1 6 3 0 0 29 

 12 - STEFANIA C 0 1 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 24 

 13 - MAURO PERA 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 14 

 14 - PATRIZIA O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - FABIO PELO 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 

 16 - ANNAMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 17 - SILVANO FO 0 0 1 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 17 

 18 - ADOLFO GAT 0 0 1 1 0 0 1 10 1 0 1 0 1 1 3 0 1 1 0 1 39 

 19 - FABIO ALIN 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 14 

 20 - DAVIDE BUZ 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 8 

 21 - PAOLO BRIG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 

 22 - ALESSIO SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - STEFANO PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 4 

 24 - PIETRO BER 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 

 Totali 34 26 53 19 41 21 24 51 27 12 28 22 41 24 56 22 68 32 20 23 855 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LEGA SALVINI LOMBARDIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - STEFANO MA 1 2 6 5 4 7 1 127 

  2 - DANIELA RO 2 2 1 3 6 1 2 78 

  3 - MASSIMILIA 7 8 0 0 2 3 1 87 

  4 - ANNALISA V 0 0 1 1 3 0 0 41 

  5 - ANELO BOSI 4 0 1 0 4 1 3 93 

  6 - MIRIAM ROS 2 0 0 0 15 9 0 40 

  7 - MARIO NAVA 0 0 0 0 16 4 2 26 

  8 - FRANCESCA 1 0 3 1 5 1 0 178 

  9 - MARCO MINE 0 1 0 0 2 2 0 13 

 10 - LUIGIA ANT 0 0 1 0 0 0 0 1 

 11 - ANDREA GIO 0 0 1 0 0 0 0 29 

 12 - STEFANIA C 1 0 0 0 8 2 4 24 

 13 - MAURO PERA 4 0 0 0 1 0 0 14 

 14 - PATRIZIA O 0 0 0 0 0 0 0 1 

 15 - FABIO PELO 1 2 0 0 0 1 0 10 

 16 - ANNAMARIA 0 2 0 0 0 0 0 2 

 17 - SILVANO FO 0 0 5 2 1 0 0 17 

 18 - ADOLFO GAT 1 0 6 0 9 0 0 39 

 19 - FABIO ALIN 0 0 0 4 0 1 0 14 

 20 - DAVIDE BUZ 0 0 0 4 0 0 0 8 

 21 - PAOLO BRIG 0 0 0 0 1 0 1 3 

 22 - ALESSIO SA 0 0 1 0 0 0 0 1 

 23 - STEFANO PA 0 0 0 0 0 0 0 4 

 24 - PIETRO BER 0 0 0 0 1 0 0 5 

 Totali 24 17 26 20 78 32 14 855 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

X BRUGHERIO MAX BALCONI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - RINO AVARE 1 3 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 1 1 30 

  2 - FRANCO BAL 0 0 1 1 0 0 0 3 3 0 1 3 3 1 0 0 0 1 1 3 23 

  3 - VALTER BAR 0 0 1 1 5 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 

  4 - BARBARA AM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - GIUSEPPE A 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  6 - NADIA BAGG 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 10 

  7 - STEFANIA B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - ROBERTA PA 3 0 4 0 4 1 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 27 

  9 - ALESSANDRO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 10 - GIOSUE' AN 0 0 4 0 0 0 0 2 2 1 1 4 1 0 0 0 0 2 0 0 18 

 11 - DIEGO CRIS 3 3 2 1 9 5 5 16 6 2 0 2 3 1 1 2 5 0 2 0 90 

 12 - ILARIA DAF 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8 

 13 - LORENZA AL 3 2 2 1 8 4 2 15 5 3 0 6 3 0 1 2 9 0 2 1 86 

 14 - GIUSEPPE D 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 34 

 15 - ANDREA GAL 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 

 16 - ROSA GUAST 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13 

 17 - PAOLO GIUS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 7 1 0 0 0 0 0 0 11 

 18 - LAURA MAGN 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 10 

 19 - LUCA ADAMO 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 

 20 - ENZO RECAL 0 1 1 0 1 1 4 2 1 0 0 2 1 1 1 0 1 0 4 1 32 

 21 - MASSIMO RI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - DESIREE RI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 10 

 23 - ANDREA FAB 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 6 

 24 - SIMONA SPI 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 Totali 12 10 17 14 36 17 21 42 20 10 5 21 26 6 5 4 18 9 14 10 449 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

X BRUGHERIO MAX BALCONI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - RINO AVARE 0 5 3 0 1 0 4 30 

  2 - FRANCO BAL 0 0 0 0 0 0 2 23 

  3 - VALTER BAR 0 0 1 4 0 0 0 17 

  4 - BARBARA AM 0 0 1 0 0 1 0 2 

  5 - GIUSEPPE A 0 0 0 0 0 1 0 2 

  6 - NADIA BAGG 0 0 1 4 0 0 1 10 

  7 - STEFANIA B 0 0 2 0 0 0 0 2 

  8 - ROBERTA PA 0 0 1 3 0 2 0 27 

  9 - ALESSANDRO 0 1 0 0 0 0 0 3 

 10 - GIOSUE' AN 0 1 0 0 0 0 0 18 

 11 - DIEGO CRIS 3 4 3 5 4 2 1 90 

 12 - ILARIA DAF 0 0 1 0 0 0 0 8 

 13 - LORENZA AL 2 3 2 4 3 3 0 86 

 14 - GIUSEPPE D 2 3 11 2 1 2 5 34 

 15 - ANDREA GAL 0 0 0 0 0 0 0 5 

 16 - ROSA GUAST 1 2 2 0 0 0 4 13 

 17 - PAOLO GIUS 0 0 0 0 0 0 0 11 

 18 - LAURA MAGN 0 0 0 0 1 0 0 10 

 19 - LUCA ADAMO 0 0 0 0 0 0 0 4 

 20 - ENZO RECAL 0 0 0 7 1 2 0 32 

 21 - MASSIMO RI 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - DESIREE RI 0 0 0 3 0 2 0 10 

 23 - ANDREA FAB 0 0 0 0 0 0 0 6 

 24 - SIMONA SPI 1 0 1 0 0 0 0 5 

 Totali 9 19 29 32 11 15 17 449 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 

  1 - ANTONIO CA 6 5 5 4 6 3 9 3 5 4 5 9 3 7 4 8 1 10 6 8 150 

  2 - VINCENZO I 2 1 2 1 3 2 5 7 1 3 0 6 2 0 1 0 2 0 1 3 45 

  3 - GIULIA BEL 0 0 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 12 

  4 - SILVIA MON 3 1 2 0 1 2 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 3 20 

  5 - KATIA ROSA 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

  6 - TATIANA AM 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 

  7 - MASSIMO RA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

  8 - MICHELE LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - MADDALENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - RINO D' EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MARCO FORT 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 

 12 - ILARIA GAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 

 13 - GIOACCHINO 0 2 0 3 1 0 3 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 19 

 14 - ANGELICA M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - NATALE MEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ANTONIO SA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 17 - MAURO TANC 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 18 - FABIO BLAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - TERESA BAV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - NICOLETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 11 9 10 13 14 10 20 17 6 7 9 16 7 8 7 8 6 10 11 16 280 
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SINDACO

CONSIGLIO COMUNALE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 

  1 - ANTONIO CA 0 22 6 8 1 2 0 150 

  2 - VINCENZO I 0 1 0 0 0 2 0 45 

  3 - GIULIA BEL 0 2 0 0 0 0 1 12 

  4 - SILVIA MON 0 1 0 0 0 0 0 20 

  5 - KATIA ROSA 0 0 0 0 0 2 0 8 

  6 - TATIANA AM 0 2 0 0 0 1 0 9 

  7 - MASSIMO RA 0 0 1 0 0 0 0 2 

  8 - MICHELE LO 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - MADDALENA 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - RINO D' EM 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MARCO FORT 0 0 0 0 1 4 3 9 

 12 - ILARIA GAR 0 0 0 0 0 0 0 2 

 13 - GIOACCHINO 0 2 2 1 0 0 0 19 

 14 - ANGELICA M 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - NATALE MEN 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - ANTONIO SA 0 0 0 0 0 0 0 1 

 17 - MAURO TANC 0 0 0 0 0 0 0 3 

 18 - FABIO BLAS 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - TERESA BAV 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - NICOLETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 30 9 9 2 11 4 280 
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